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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Krämer, Marco Haghof, G&LC 72/71,2/135 7,8 27 34 83(34)

2 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC 72/71,2/135 6,3 26 33 82(33)

3 Adler, Frank Düren, GC 72/71,2/135 13,8 18 32 92(32)

4 Brandl, Maximilian Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 12,9 18 31 92(31)

5 Dröscher, Julian Wiesloch, GC 72/71,2/135 12,7 17 31 91(31)

6 Hoche, Theodor Weitenburg, GC Schloss 72/71,2/135 8,7 17 25 93(25)

7 Bolle, Achim Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,2/135 11,7 15 26 95(26)

8 Marx, Dominik Weitenburg, GC Schloss 72/71,2/135 16,6 13 29 98(29)

9 Czerny, Felix Waldegg-Wiggensbach, GC 72/71,2/135 22,3 12 30 104(30)

10 Beetz, Armin Sinsheim Buchenauerhof,GC72/71,2/135 15,3 11 25 100(25)

11 März, Christoph Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 21,8 10 31 102(31)

12 Schunke, Alexander Steigerwald, GC 72/71,2/135 20,1 10 28 103(28)

13 Ottowitz, Karl-Heinz Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 15,5 9 21 105(21)

14 Ludewig, Dr. Frank Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 17,3 8 22 106(22)

15 Jost, Thomas Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 27,0 8 33 106(33)

16 Dresen, Guido Düren, GC 72/71,2/135 23,5 8 31 104(31)

17 Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof 72/71,2/135 18,0 6 22 107(22)

18 Cappiello, Donatino Göppingen, GC 72/71,2/135 23,9 4 15 121(15)

19 Schaupp, Stefanie Miltenberg-Erftal, GC 72/73,5/129 23,3 4 20 116(20)

20 Pawlowski, Gregor VcG 72/71,2/135 39,9 3 36 119(36)

21 Büchner, Michael Kurpfalz, GC 72/71,2/135 34,5 3 24 124(24)

22 Schultz, Dubravka Kurpfalz, GC 72/73,5/129 22,9 3 18 118(18)

23 Schneider, Sylvia Göppingen, GC 72/73,5/129 26,5 1 19 121(19)

24 Liwon, Niklas Sinsheim Buchenauerhof,GC72/71,2/135 42,4 1 32 126(32)

25 Ferreira, Elisabeth Idstein, GP 72/73,5/129 18,8 NA NA 0(0)

Netto
1 Pawlowski, Gregor VcG 72/71,2/135 39,9 3 36 119(36)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

2 Krämer, Marco Haghof, G&LC 72/71,2/135 7,8 27 34 83(34)

3 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC 72/71,2/135 6,3 26 33 82(33)

4 Jost, Thomas Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 27,0 8 33 106(33)

5 Adler, Frank Düren, GC 72/71,2/135 13,8 18 32 92(32)

6 Liwon, Niklas Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 42,4 1 32 126(32)

7 März, Christoph Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 21,8 10 31 102(31)

8 Dröscher, Julian Wiesloch, GC 72/71,2/135 12,7 17 31 91(31)

9 Brandl, Maximilian Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 12,9 18 31 92(31)

10 Dresen, Guido Düren, GC 72/71,2/135 23,5 8 31 104(31)

11 Czerny, Felix Waldegg-Wiggensbach, GC 72/71,2/135 22,3 12 30 104(30)

12 Marx, Dominik Weitenburg, GC Schloss 72/71,2/135 16,6 13 29 98(29)

13 Schunke, Alexander Steigerwald, GC 72/71,2/135 20,1 10 28 103(28)

14 Bolle, Achim Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,2/135 11,7 15 26 95(26)

15 Hoche, Theodor Weitenburg, GC Schloss 72/71,2/135 8,7 17 25 93(25)

16 Beetz, Armin Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 15,3 11 25 100(25)

17 Büchner, Michael Kurpfalz, GC 72/71,2/135 34,5 3 24 124(24)

18 Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof 72/71,2/135 18,0 6 22 107(22)

19 Ludewig, Dr. Frank Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 17,3 8 22 106(22)

20 Ottowitz, Karl-Heinz Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 15,5 9 21 105(21)

21 Schaupp, Stefanie Miltenberg-Erftal, GC 72/73,5/129 23,3 4 20 116(20)

22 Schneider, Sylvia Göppingen, GC 72/73,5/129 26,5 1 19 121(19)

23 Schultz, Dubravka Kurpfalz, GC 72/73,5/129 22,9 3 18 118(18)

24 Cappiello, Donatino Göppingen, GC 72/71,2/135 23,9 4 15 121(15)

25 Ferreira, Elisabeth Idstein, GP 72/73,5/129 18,8 NA NA 0(0)

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Krämer, Marco Haghof, G&LC 72/71,2/135 7,8 27 34 83(34)

2 Sieringhaus, Moritz Ulm, GC 72/71,2/135 6,3 26 33 82(33)

3 Adler, Frank Düren, GC 72/71,2/135 13,8 18 32 92(32)

4 Dröscher, Julian Wiesloch, GC 72/71,2/135 12,7 17 31 91(31)

5 Brandl, Maximilian Fulda Rhön, GC 72/71,2/135 12,9 18 31 92(31)

6 Marx, Dominik Weitenburg, GC Schloss 72/71,2/135 16,6 13 29 98(29)

7 Bolle, Achim Heilbronn-Hohenlohe, GC 72/71,2/135 11,7 15 26 95(26)

8 Hoche, Theodor Weitenburg, GC Schloss 72/71,2/135 8,7 17 25 93(25)

9 Beetz, Armin Sinsheim Buchenauerhof,GC 72/71,2/135 15,3 11 25 100(25)

10 Treskow, Daniel Fairway Peiner Hof 72/71,2/135 18,0 6 22 107(22)

11 Ludewig, Dr. Frank Einbeck, G&CC Leinetal 72/71,2/135 17,3 8 22 106(22)

12 Ottowitz, Karl-Heinz Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 15,5 9 21 105(21)
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Hcp.klasse: Klasse B (18,1 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Pawlowski, Gregor VcG 72/71,2/135 39,9 3 36 119(36)

2 Jost, Thomas Bad Arolsen, G&LC 72/71,2/135 27,0 8 33 106(33)

3 Liwon, Niklas Sinsheim Buchenauerhof,GC72/71,2/135 42,4 1 32 126(32)

4 März, Christoph Bad Kissingen, GC 72/71,2/135 21,8 10 31 102(31)

5 Dresen, Guido Düren, GC 72/71,2/135 23,5 8 31 104(31)

6 Czerny, Felix Waldegg-Wiggensbach, GC 72/71,2/135 22,3 12 30 104(30)

7 Schunke, Alexander Steigerwald, GC 72/71,2/135 20,1 10 28 103(28)

8 Büchner, Michael Kurpfalz, GC 72/71,2/135 34,5 3 24 124(24)

9 Schaupp, Stefanie Miltenberg-Erftal, GC 72/73,5/129 23,3 4 20 116(20)

10 Schneider, Sylvia Göppingen, GC 72/73,5/129 26,5 1 19 121(19)

11 Schultz, Dubravka Kurpfalz, GC 72/73,5/129 22,9 3 18 118(18)

12 Cappiello, Donatino Göppingen, GC 72/71,2/135 23,9 4 15 121(15)

13 Ferreira, Elisabeth Idstein, GP 72/73,5/129 18,8 NA NA 0(0)

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Bahn 2

März, Christoph Bad Kissingen, GC Nearest to the Pin Bahn 2 mit 5,26 m

Spezialpreise
nicht vergeben, Hole in One Bahn 6

Spezialpreise
Schultz, Dubravka Kurpfalz, GC Nearest to the Pin Bahn 6 11,63 m

Bolle, Achim Heilbronn-Hohenlohe, GCNearest to the Pin Bahn 6 mit 2,15 m

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Bahn 11

nicht vergeben, Nearest to the Pin Bahn 11

Spezialpreise
Schneider, Sylvia Göppingen, GC Longest Drive Bahn 3

Krämer, Marco Haghof, G&LC Longest Drive Bahn 3

 


	Brutto
	Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

	Netto
	Netto
	Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle
	Hcp.klasse: Klasse A ( .. 18,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle
	Hcp.klasse: Klasse B (18,1 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle


